Российская Федерация
Администрация Гигантовского сельского поселения
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2023 года							                    № 4

п. Гигант

Об определении группы по оплате труда
для муниципальных учреждений культуры
Гигантовского сельского поселения Сальского района

На основании статистической отчетности 7-НК за 2022 год в соответствии с объемными показателями и порядком отнесения учреждений культуры к группам по оплате труда, утвержденных постановлением Главы Администрации Гигантовского сельского поселения от 12.11.2019 года № 148  «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры и искусства Гигантовского  сельского поселения», постановлением Администрации Гигантовского сельского поселения от 23.06.2022 года №94 «О внесении изменений в постановление Администрации Гигантовского сельского поселения от 12.11.2019 года №148 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры и искусства Гигантовского сельского поселения»»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отнести учреждения культуры  в 2023 году к следующим группам по оплате труда:
- МБУК СР  «СДК Гигантовского с.п.» – 1 группа.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на и.о. начальника финансово-экономического отдела Е.Е.Андрееву.

 Глава  Администрации
 Гигантовского сельского поселения                                         Ю.М. Штельман

Исполнитель:
Финансово-экономический отдел
Е.Е.Андреева